

Dodávateľ DIČ: 2020108937 Technik - servis HB, s.r.o.	IČO: 36382116 IČ DPH: SK2020108937	Konšt. symbol: 0008	FAKTÚRA č.: FV190202 Variabilný symbol: 190202										
Velké Rovné 115 013 62 Velké Rovné Prevádzka: Tel: 0915/807694 Peňažný ústav: UniCredit Bank IBAN: SK32 1111 0000 0066 1292 7007 Účet / kód: 6612927007 / 1111 SWIFT:UNCRSKBX		Odberateľ: Obec Štiavnik Štiavnik 1350 013 55 Štiavnik											
Spoločnosť zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č.11301/L		<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">OBEC ŠTIAVNIK Obecný úrad 013 55 ŠTIAVNIK 1350</td> </tr> <tr> <td>Došlo:</td> <td style="text-align: center;">13 -03- 2019</td> </tr> <tr> <td>Číslo:</td> <td>Prílohy:</td> </tr> <tr> <td>Hl. znak:</td> <td>Vyrad. znak</td> </tr> <tr> <td>Vybavuje:</td> <td></td> </tr> </table>		OBEC ŠTIAVNIK Obecný úrad 013 55 ŠTIAVNIK 1350		Došlo:	13 -03- 2019	Číslo:	Prílohy:	Hl. znak:	Vyrad. znak	Vybavuje:	
OBEC ŠTIAVNIK Obecný úrad 013 55 ŠTIAVNIK 1350													
Došlo:	13 -03- 2019												
Číslo:	Prílohy:												
Hl. znak:	Vyrad. znak												
Vybavuje:													
Objednávka č.: 09/2019 dátum: 18.02.2019 Dodací list č.:FV190202		IČO: 00321672 DIČ: 2020618567											
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 01.03.2019 Daňová povinnosť: 01.03.2019	Dátum splatnosti: 16.03.2019 Dátum dodania: 01.03.2019										

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Toner do kopírky T - 4590 E	ks	1,000	65,0000	20,00		65,0000
Pero guličkové	ks	6,000	0,2500	20,00		1,5000
Opravný strojček Pritt	ks	2,000	2,9600	20,00		5,9200
Opravná páska Pritt / náplň	ks	2,000	1,9600	20,00		3,9200
Zvýrazňovač 4 + 1	sad	1,000	1,9000	20,00		1,9000
Fixy / 6 farieb	bal	1,000	0,7800	20,00		0,7800
Lepidlo tyčinka	ks	1,000	0,8200	20,00		0,8200
Euroobal A4 / PVC	bal	4,000	2,7000	20,00		10,8000
Kramlíčky č. 24	bal	3,000	0,3800	20,00		1,1400
Spona spisová 28	bal	1,000	0,2700	20,00		0,2700
Spona spisová 50	bal	1,000	0,6000	20,00		0,6000
Spona spisová 70	bal	1,000	0,7000	20,00		0,7000
Rýchloviazač RZC / PVC s eurodierovaním	ks	20,000	0,1650	20,00		3,3000
Rýchloviazač RZC / PVC / červený	ks	10,000	0,1650	20,00		1,6500
Xerografický papier A4 / 80 gr	bal	30,000	2,6000	20,00		78,0000
Xerografický papier A3 / 80 gr	bal	3,000	6,2000	20,00		18,6000
USB kľúč 16 GB	ks	1,000	5,5000	20,00		5,5000
Samolepiaci štítk / šípka	ks	1,000	1,5000	20,00		1,5000
Poznámkový blok 50 x 50	ks	1,000	3,5000	20,00		3,5000
Poznámkový blok 70 x 70	ks	1,000	1,3000	20,00		1,3000
Xerografický papier A4 / 80 gr Double A	bal	25,000	3,7000	20,00		92,5000
Toner HP 2612	ks	2,000	6,9000	20,00		13,8000
Celkom bez DPH :						313,00 EUR

Rozpis DPH v EUR

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	313,00	62,60	375,60
Súčet	313,00	62,60	375,60

Celkom : 375,60 EUR

Uhradiť : 375,60 EUR

KONTAKT:

Mobil: 0915 807 694

E-mail: hrmlova@technikservis.sk

Vecne a číselne skontrolované

na sumu Eur 375,60 EUR

Schválil

Zaúčtoval

Vystavil: Gabriela Hrmlová

Technik-servis HB, s.r.o.

013 62 Velké Rovné 115, okres Bytča

IČ DPH: SK2020108937 IČO: 36382116

Tel.: 0905 743 405

①